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Oulun kaupunki on pyytänyt kirjeellään 21.4.23 maakunnan kunnilta 
kannanottoa esittämäänsä TE2024 -uudistuksen maakuntamallilla 
muodostettavaan työllisyysalueeseen. TE2024 -uudistuksessa kuntien on 
sovittava yhteistoiminta-alueiden muodostamisesta ja ilmoitettava siitä työ- 
ja elinkeinoministeriölle (TEM) lokakuun 2023 loppuun mennessä. Kuntien. 
jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava TEM:lle sopimus 
yhteistoiminnasta. Kuntien on toimitettava TEM:lle myös suunnitelma, 
jossa on selvitetty mm. työllispalvelujen taloudelliset ja henkilöstöresurssit, 
tiedot toimipisteistä ja yhteistyötahoista. Pohjois-Pohjanmaan liiton TE2024 
-hankkeessa on tuotettu monipuolisesti materiaalia työllisyysalueiden 
perustamispäätöksille. Pohjois-Pohjanmaan liitto on pyytänyt Oulun 
kaupunkia selvittämään mahdollisuutta myös koko maakunnan kattavan 
työllisyysalueen perustamiseksi. Oheismateriaalina Oulun kaupungin 
materiaalia maakunnallisista työllisyyspalveluista. Oulun kaupungin esitys 
perustuu toimintamalliin, jonka mukaisesti Oulun kaupunki ottaisi 
järjestämisvastuun lakisääteisistä tehtävistä koko maakunnan alueella, 
mutta varsinainen lakisääteisten palvelujen tuottaminen tehtäisiin 
sopimusperusteisesti kuntien toimesta. 
 
Haapajärven kaupunki on ollut mukana maakunnan eteläosan kuntien 
yhteistyötilaisuuksissa, joissa on keskusteltu kyseisten kuntien yhteisestä 
työllisyysalueesta. Tämänhetkisten epävirallisten tietojen mukaan 
maakunnan eteläosan työllisyyskokeilussa mukana olleet kunnat olisivat 
valmiita muodostamaan yhteisen työllisyysalueen, johon Haapajärvikään ei 
kuuluisi. Tämän takia on selvitettävä yhteistyömahdollisuudet muihin 
ratkaisuihin työllisyysalueeksi, jossa Haapajärvi voisi olla mukana. Oulun 
kaupungin esitys sopimusperusteisesta tehtävien hoidosta paikallisesti 
kunnissa on tarkoituksenmukainen yhteistyömalli. 
 
Oheismateriaalina Pohjois-Pohjanmaan liiton TE2024 -hankkeen 
materiaalia, Oulun kaupungin kirje ja materiaali maakunnallisista TE-
palveluista 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa alla olevat vastaukset Oulun kaupungin esittämiin 

kysymyksiin kannanotoksi esitettyyn työllisyysaluemalliin:   
 
A) Onko kuntanne valmis sitoutumaan yhteiseen maakunnallisen mallin 
valmisteluun esitellyltä pohjalta?   
 
Haapajärven kaupunki näkee osaltaan ensisijaisena työllisyysalueena 
maakunnan eteläisen alueen kunnat. Maakunnan eteläinen alue on 
verkottunutta työssäkäynnin, opiskelun ja asioinnin pendelöintialuetta.  
 
Ellei tällaista työllisyysaluetta voida muodostaa, niin Haapajärven kaupunki 
on valmis sitoutumaan Oulun kaupungin ehdottomaan malliin, jossa Oulun 
kaupungilla on järjestämisvastuu työllisyysalueella ja se tuottaa ns. 
keskitetyt palvelut koko alueelle, mutta alueittain tai kunnittain voidaan 
sopia muiden TE-palveluiden tuottamisesta.   
 



B) Jos ette ole valmis sitoutumaan esitettyyn malliin, niin olisitteko valmis 
ostamaan vastaavat keskitetyt palvelut Oulun kaupungilta tilanteessa, 
jossa päätätte tehdä oman työllisyysalueen?   
 
Edellisen kysymyksen vastauksen mukaisesti Haapajärven kaupunki on 
osaltaan valmis ostamaan ns. keskitetyt palvelut Oulun kaupungilta osana 
maakunnan eteläisen alueen kuntien yhteistä työllisyysaluettakin. Mikäli 
Haapajärvi ei ole mukana maakunnan eteläisen alueen kuntien yhteisessä 
työllisyysalueessa, niin ns. keskitettyjä palveluja ollaan valmiita ostamaan 
Oulun kaupungilta joko suoraan kuntana tai alueellisen 
tuottajaorganisaation kautta.   
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 Merkittiin, että Aleksi Välikangas poistui kokouksesta tämän asian 
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